
FAST SPARY SOLVENT No 300 
HOLLUES I SHPEJTË PËR PËRDORIM ME PISTOLETË 

 
Hollues i përshtatshëm për hollimin e astareve, llakut , bojrave industriale dhe 
bojrave të trafikut me një komponent etj., kryesisht gjatë stinës së dimrit. 
Rekomandohet për përdorime në temperatura deri në 25°C. 

 
 
KUJDES! 
H225 Lëngu dhe avujt marrin zjarr menjëherë. 
H304 Mund të jetë me pasoja fatale nëse gëlltitet ose thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes. 
H315 Shkakton irritim të lëkurës. 
H336 Mund të shkaktojë marrje mendsh ose përhumbje.. 
I361d Mendohet se shkakton problem te fëmija gjatë shtatzanisë. 
H373 Mund të shkaktojë dëme në mushkëri në raste te një ekspozimi të zgjatur ose të përsëritur. 
P210 Mbajeni larg nxehtësisë / shkëndijave / flakëve/ sipërfaqeve të nxehta-Ndalohet duhani. 
R243 Merrni masa parandaluese ndaj shkarkesave elektrike.  
P260 Mos e thithni në asnjë formë: tymi/ gazi/ mjergulle/ avulli/ spruco. 
P280 Përdorni doreza mbrojtëse/mbrojtëse për sytë dhe fytyrën. 
R301 + R310 + R331: Nëse gëlltitet: telefono menjëherë Qendrën e Helmimit ose mjekun. Mos 
provoko të vjella. 
R308 / P313: Në rast ekspozimi apo shqetësimi: konsultohuni / takoni mjekun. 

 
Vetëm për përdorim profesional 

 

 
 

 


